PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Comissão Permanente de Licitação

Processo
Administrativo nº : 0008030-88.2021.8.01.0000

Local : Rio Branco
Unidade : CPL
Requerente : DILOG/GECON

Objeto : Contratação de pessoa física ou jurídica para fornecimento de licença de software de gestão para serventias extrajudiciais oficializadas nos município
do Purus, Jordão e Marechal Thaumaturgo, incluindo a manutenção corretiva/adaptativa/evolutiva e suporte técnico

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

1. Após a sessão pública relativa ao PE nº 73/2021, de acordo com a Ata de Realização (id 1109460), Resultado por Fornecedor (id 1109463) e
Termo de Adjudicação (id 1109466), o Pregoeiro do Tribunal de Justiça do Estado do Acre declarou vencedora do certame licitatório, pelo critério de menor preço
por item, a pessoa física JANAINA KARLA DE SOUZA MOTA BRAGA, inscrita no CPF sob nº 634.444.612-91, com o valor global de R$32.520,00 (trinta e
dois mil, quinhentos e vinte reais) para o item 1.

2. Dito isso, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer ASJUR  e HOMOLOGA-SE a decisão apresentada.
3. À Diretoria de Logística para lançamento da homologação no sistema COMPRASNET.
4. Publique-se e cumpra-se com as cautelas merecidas.

Data e assinatura eletrônicas.

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora WALDIRENE Oliveira da Cruz Lima CORDEIRO, Presidente do Tribunal, em 30/12/2021, às
17:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o código verificador 1112324 e o código CRC 0C930F40.

Sistema Normativo do Poder Judiciário do Estado do Acre – Resolução do Tribunal Pleno Administrativo no 166/2012
0008030-88.2021.8.01.0000 1112324v5

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1112324&crc=0C930F40